
役 員
各 支 部 長 様

事 務 局 長

　時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。

　さて、昨今の「新型コロナ感染症」の感染者の増加傾向に伴い、参加者の

予定の納会を中止にさせて頂きます。

１２月１６日（水）の合同稽古にて執り行います。

　　

令和2年12月7日

群 馬 県 剣 道 連 盟
会  長　 武 藤 成 孝

◎　群馬県剣道連盟納会の中止について

健康・安全面を考慮した結果、令和２年１２月１３日（日）１４時に開催

　つきましては、関係各位への連絡をよろしくお願い申し上げます。

　なお、当日予定されていた１０月代替審査の合格者への免状伝達式は


